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Vi er vores data. Skruppelløse it-giganter gør os til viljesvage 
forbrugere ved hjælp af  søgehistorik, hemmelige algoritmer og 
diskriminerende kunstig intelligens. Alligevel afgiver vi følsomme 
oplysninger mod at få et lidt lettere liv. Og så ignorerer vi, at vores 
adfærd ubemærket ændres, og truslen mod demokratiet vokser. 
Den slappe standardindstilling kan Anja Bechmann, opdateret 
medieforsker ved Aarhus Universitet, stramme op på ved at minde 
os om, at vi med vores krop, handlinger og værdier er mere end 
de spor, vi efterlader os i diverse databaser. I hvert fald lidt endnu.
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»… Aarhus Universitetsforlags
utroligt vellykkede serie«

Søren Schauser, 
Berlingske
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TÆNKEPAUSER 1-90

FRIHED af  Hans-Jørgen Schanz 
NETVÆRK af  Jens Mogens Olesen 
MONSTRE af  Mathias Clasen TILLID af  
Gert Tinggaard Svendsen LIVSHISTORIEN 
af  Dorthe Kirkegaard Thomsen 
FJENDSKAB af  Mikkel Thorup FOLK af  
Ove Korsgaard DANMARK af  Hans Hauge 
NATUR af  Rasmus Ejrnæs VREDE af  
Thomas Nielsen MYRER af  Hans Joachim 
Offenberg POSITIV PSYKOLOGI af  
Hans Henrik Knoop KROPPEN af  Verner 
Møller KÆRLIGHED af  Anne Marie 
Pahuus ERINDRING af  Dorthe Berntsen 
HÅB af  Bertel Nygaard TID af  Ulrik 
Uggerhøj SANDHED af  Helge Kragh 
MENNESKETaf  Ole Høiris MAGI af  
Jesper Sørensen LOVEN af  Gorm Toftegaard 
Nielsen TERROR af  Carsten Bagge 
Laustsen LITTERATUR af  Dan Ringgaard 
ROMANTIK af  Katrine Frøkjær Baunvig 
FAMILIEN af  Peter C. Kjærgaard LYKKE 
af  Christian Bjørnskov UNIVERSET af  
Steen Hannestad SPØRGSMÅL af  Pia 
Lauritzen GUD af  Svend Andersen SEX af  
Ditte Trolle NYDELSE af  Rasmus Ugilt 
KORRUPTION af  Mette Frisk Jensen 
POLITIK af  Michael Bang Petersen TRO af  
Peter Lodberg HJERNEN af  Leif  Østergaard 
HJERTET af  Diana M. Røpcke VILJE af  
Søren R. Fauth SPROG af  Mikkel Wallentin 
OVERVÅGNING af  Anders Albrechtslund 
SMAG af  Susanne Højlund TORTUR 
af  Morten Dige TEKNOLOGI af  Kasper 
Hedegård Schiølin EUROPA af  Jørgen 
Møller GAVEN af  Anders Klostergaard 
Petersen ALDER af  Suresh Rattan VIDEN 
af  Kristian Hvidtfelt Nielsen TAL af  Henrik 
Kragh Sørensen DEMOKRATI af  Svend-
Erik Skaaning REFORMATIONEN af  
Bo Kristian Holm VELFÆRD af  Carsten 
Jensen SMERTE af  Troels Staehelin Jensen 
HUMOR af  Stefan Kjerkegaard VALG 
af  Jørgen Elklit KARMA af  Marianne 
Qvortrup Fibiger SORG af  Mai-Britt Guldin 
FIKTION af  Simona Zetterberg Gjerlevsen 
LYD af  Anette Vandsø PESSIMISME af  
Per Jepsen ANSVAR af  Ulrik Nissen KØD 
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af  Jonatan Leer KREATIVITET af  Jan 
Løhmann Stephensen STEMMEN af  Peter 
Musaeus BYEN af  Mikkel Thelle JESUS 
af  Kasper Bro Larsen SKURKE af  Jens 
Kjeldgaard-Christiansen INTEGRATION 
af  Mikkel Rytter SUNDHED af  Lars 
Thorup Larsen SKAM af  Carsten Stage 
SERIER af  Tore Rye Andersen LEG af  Marc 
Malmdorf  Andersen SØVN af  Christine 
Parsons NATIONALITET af  Michael Böss 
RELIGION af  Jeppe Sinding Jensen RO af  
Iben Have KRIG af  Gorm Harste ONANI 
af  Morten Arnika Skydsgaard HUSDYR 
af  Inger Anneberg ÆRE af  Sasja Emilie 
Mathiasen Stopa MUSIK af  Steen Kaargaard 
Nielsen DRØMME af  Melanie Gillespie 
Rosen DNA af  Lotte Bjergbæk RYTME af  
Birgitte Stougaard Pedersen FANTASI af  
Andreas Lieberoth EMOJIS af  Tina Thode 
Hougaard BUDDHA af  Jørn Borup ORD 
af  Linda Greve LOBBYISME af  Peter Munk 
Christiansen DIKTATUR af  Jakob Tolstrup 
RISIKO af  Antoinette Fage-Butler DATA af  
Anja Bechmann
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